6

	ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ ĐĂK PÉK

Số:           /BC-UBND
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
             Đăk Pék, ngày       tháng       năm 2025

BÁO CÁO

Về việc rà soát nhu cầu trang cấp bàn ghế học sinh 01 chỗ ngồi
từ nguồn Kinh phí CTMTQG phát triển kinh tế - xã hội
vùng đồng bào DTTS và miền núi năm 2025

Thực hiện Công văn số 1119/SGDĐT-TC ngày 19 tháng 9 năm 2025 của Sở Giáo dục và Đào tạo về việc rà soát nhu cầu trang cấp bàn ghế học sinh 01 chỗ ngồi từ nguồn KP CTMTQG phát triển kinh tế - xã hội vùng đồng bào DTTS và miền núi năm 2025; Ủy ban nhân dân xã Đăk Pék báo cáo kết quả rà soát, cụ thể như sau:

1. Các trường tại Phụ lục kèm theo Công văn số 1119/SGDĐT-TC ngày 19 tháng 9 năm 2025 của Sở Giáo dục và Đào tạo là thuộc đối tượng được thụ hưởng từ nguồn kinh phí Chương trình mục tiêu quốc gia phát triển kinh tế - xã hội vùng đồng bào dân tộc thiểu số và miền núi giai đoạn 2021 - 2025.

Về rà soát lại tên gọi (nếu có thay đổi) đúng với hiện nay:

- Trường Tiểu học thị trấn Đăk Glei (cũ), tên gọi hiện nay là Trường Tiểu học Lê Hồng Phong;

- Trường THCS thị trấn Đăk Glei (cũ), tên gọi hiện nay Trường THCS Chu Văn An;

- Trường TH-THCS Lý Tự Trọng giữ nguyên không thay đổi.
2. Báo cáo số liệu hiện trạng bàn ghế học sinh tại các đơn vị, số lượng học sinh năm học 2025-2026 và nhu cầu trang cấp bàn ghế học sinh 01 chỗ ngồi để làm cơ sở rà soát lại số bàn ghế học sinh trang cấp tại đơn vị đảm bảo không vượt định mức quy định: Chi tiết có phụ lục đính kèm.
Ủy ban nhân dân xã Đăk Pék báo cáo để Sở Giáo dục và Đào tạo biết, tổng hợp./.

	Nơi nhận :

- Sở GD&ĐT (b/c);
- Chủ tịch, các PCT UBND xã (t/d);

- Các đơn vị trường học trên địa bàn xã (t/d);
- Lưu: VT, VHXH.
	TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

KT. CHỦ TỊCH
PHÓ CHỦ TỊCH
Trần Cường Thịnh